
Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 4050   CAXIAS (MA), SEXTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2020 Edição de Hoje: 03 páginas

PORTARIA

PORTARIA Nº 011/2020/GAB/SMS        
 

 
 
 
 

A Secretaria Municipal de Saúde – SMS de Caxias, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR, HELVECIO VILANOVA SOARES NETO, CRM: 1252 - MA CPF: 

062.147.973-04, Matrícula nº 5926, do cargo de Médico. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 
  

 

Gabinete da SMS, situado na cidade de Caxias – Maranhão 13 de Março de 

2020. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES  

Sexta-feira, 13 de Março de 2020




		2020-03-13T23:02:48-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156




